LIEGENSCHAFTEN UND SPORTBETRIEBEABTEILUNG

Tel 04473651 20
Fax 044 734 51 68

liegenschaften@urdorf.ch

Offnungszeiten Kunsteisbahn Weihermatt wahrend den Sportferien

Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

10.02.24

11.02.24

12.02.24

13.02.25

14.02.24

15.02.24

16.02.24

17.02.24

18.02.24

12.00 — 16.30 Uhr

12.30 — 16.30 Uhr

09.00 — 16.30 Uhr

09.00 — 16.30 Uhr

09.00 — 16.00 Uhr

09.00 = 16.30 Uhr

09.00 — 16.30 Uhr
19.30 — 21.00 Uhr

12.00 — 16.30 Uhr

12.30 — 16.30 Uhr

Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Freies Hockey jeweils am Mittwoch von 19.45 - 22.15 Uhr

19.02.24

20.02.24

21.02.24

22.02.24

23.02.24

24.02.24

25.02.24

10.00 — 16.30 Uhr

10.00 — 16.30 Uhr

10.00 — 16.30 Uhr

10.00 — 16.30 Uhr

10.00 — 16.30 Uhr
19.30 — 21.00 Uhr

12.00 — 16.30 Uhr

12.30 — 16.30 Uhr

GEMEINDE
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